
03 ЈУЛ – 29 СЕП

Бидете дел од
Летната Школа на

Либерти Скопје!

3 месечен
ангажман

Припрема на
индивидуален

проект

работа со
ментор

Награда од
500 евра за

најдобар
проект

Платена
пракса

и покриени
трошоци за

превоз
и храна

Tематски
предавања од

различни
области

Наменето за 
студенти

додипломци и
постдипломци од

техничките 
факултети

Аплицирајте најдоцна до 15 јуни на:
HRIntern.Skopje2@libertysteelgroup.com

12.000 мкд месечно

30


